
   URSUS 
                                                                     ZÁŽITKOVÉ CENTRUM 
                                                                           DOLNÍ LOMNÁ 
                                                                                    A 
                                                          Informační středisko CHKO BESKYDY 
 

                                                     Vás zve na akci 
 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍRODNÍ ZAHRADY 

 

Víte jak zakládat kompost, vytvořit na zahradě prostor pro živočichy i planě rostoucí rostliny, byliny nebo která 
zelenina se vzájemně podporuje a která ne? Dozvíte se jak vyrobit budku pro čmeláky, ježky, netopýry nebo  

ptáky, či vyrobit suchou zídku nebo co nezapomenout při stavbě zahradního  
jezírka. Přijďte si poslechnout přednášku, ale i konzultovat své poznatky při  

tvorbě přírodních zahrad. 

 
                                                          Cena akce: 60 Kč/osoba/program  

Pro občany Dolní Lomné hrazeno Obecním úřadem Dolní Lomná 

 
Na akci je nutná registrace! 

  Neváhejte a vzdělávejte se s námi!  
 

Občerstvení: Domácí beskydské placky, pravá zelňačka a něco sladkého na zub 
 

Pro další informace nás prosím kontaktujte na telefonním čísle 
725 435 030 a  553 661 368 nebo e-mailu: infinityprogress@seznam.cz, info@ursuscentrum.cz 

www.ursuscentrum.cz 
URSUS tým se těší na Vaší návštěvu.  

____________________________________________________________________________ 

          Sobota 23.4.2016, 9:00 hodin 

mailto:info@ursuscentrum.cz

